










STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2024/2025

JURUSAN : AKUNTANSI
KODE MATA KULIAH : MKJ213
NAMA MATA KULIAH : AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN
KELAS : A1
NAMA DOSEN : Dr. Mudasetia Hamid, S.E., M.M., Ak.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

1 211218148 MUHAMMAD DAHLAN ALKINDI ✔ ✔ ✔ ✔ 4

2 211218326 WIRDIA NINGSIH 0

3 221218420 RAKHMALIA ERNANDA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

4 221218421 TAYYA DEVA RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5

5 221218445 ATALATTOF SANTOSO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

6 221218448 WASIATUL KHOIRIYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

7 221218451 ANNISA NURHASANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

8 221218455 AYUDYASIWI TZALINGGAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 8

9 221218457 HERA APRILIA WATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

10 221218462 ARIFA WIDIASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

11 221218463 DENANDA AYU PUTRI GURITNO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

12 221218464 DHEA AZ-ZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9

13 221218466 MUHAMMAD RAHID AKBARUDIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

14 221218467 NUR ADIRA PRIYAWINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

15 221218468 NUR SALMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2024/2025

JURUSAN : AKUNTANSI
KODE MATA KULIAH : MKJ213
NAMA MATA KULIAH : AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN
KELAS : A1
NAMA DOSEN : Dr. Mudasetia Hamid, S.E., M.M., Ak.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

16 221218469 RACHMAWATI AYU AFIFA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

17 221218485 VANISA RAHMA ANINDYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

18 221218488 DESTI MEGA ASTUTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

19 221218496 NOVEM GARDENIA NINIK PRIMERI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

20 221218497 NURUL AFIFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

21 221218507 MUHAMMAD ILHAM FADLILAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

22 221218509 ARUM WIDYA KUSUMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

23 221218517 MUHAMMAD RIZAL FAIZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

24 221218520 APRILIA USWATUN KHASANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

25 221218521 ERLANI WIDIYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

26 221218522 NINDA PUTRI ZULEKHA SAPTA AGUSTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

27 221218523 GABRIELLA MAGDALENA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

28 221218524 BAGUS PAMUNGKAS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

29 221218534 ARIS SUGANDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5

30 221218576 YOHANES LOU MEO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2024/2025

JURUSAN : AKUNTANSI
KODE MATA KULIAH : MKJ213
NAMA MATA KULIAH : AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN
KELAS : A1
NAMA DOSEN : Dr. Mudasetia Hamid, S.E., M.M., Ak.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

31 221218587 ANIS IKA SAPUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

32 221218589 FATKHAN RENALDY ✔ ✔ ✔ ✔ 4

33 221218591 FIRDA DIVANI RISDIYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

34 221218653 NABELLA AYUK INDAH SAPUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

35 221218688 ROMEO BARU ✔ ✔ ✔ 3

36 232219100 ARSENIUS GURU GEDO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 7

37 242219170 CAROLINA D.A. TEMALURU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

JUMLAH HADIR 35 34 34 32 28 29 30 5 30 18 24 1 30 26 3

PARAF WAKIL KELAS

PARAF DOSEN PENGAJAR

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.

Yogyakarta, 3 Februari 2025
KAPRODI Dosen Pengampu

( Hasanah Setyowati, S.E., M.B.A, AK. )    Dr. Mudasetia Hamid, S.E., M.M., Ak.
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MENGETAHUI
KAPRODI :

Hasanah Setyowati, S.E., M.B.A., Ak.

Ketua GKM Prodi

Drs. Achmad Tjahjono, M.M., Ak.

Yogyakarta, 3 Februari 2025
Dosen

Dr. Mudasetia Hamid, S.E., M.M., Ak.

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
SEMESTER GASAL 2024/2025

PROGRAM STUDI : AKUNTANSI

KODE MATA KULIAH : MKJ213

NAMA MATA KULIAH : AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN

KELAS : A1

NAMA DOSEN : Dr. Mudasetia Hamid, S.E., M.M., Ak.

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai
Pebelajaran Semester

(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan Mahasiswa Paraf

Tanggal JAM
Masuk

JAM
Keluar Materi Kuliah Kesan

Mahasiswa
Jumlah
Hadir Dosen Wakil MHS

1 12-09-2024 09:30 12:00 Pengantar penggabungan usaha 35

2 19-09-2024 09:40 12:10 Investasi saham - Akuntansi dan Pelaporan
Investor 34

3 26-09-2024 09:30 12:00 Bab 3 Laporan konsolidasian-Suatu Pengantar 34

4 03-10-2024 09:30 12:00 Bab 4 Laporan Konsolidasian-Suatu Pengantar 32

5 16-10-2024 09:45 12:15 Bab 4. Laporan Konsolidasian-(1) 28

6 17-10-2024 09:35 12:05 Bab 4. Laporan Konsolidasian-(2) 29

7 24-10-2024 09:45 12:15 Praktek penyusunan lap konsolidasi 30

UJIAN TENGAH SEMESTER

DOSEN : Dr. Mudasetia Hamid, S.E., M.M., Ak.

MATA KULIAH : AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai
Pebelajaran Semester

(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan Mahasiswa Paraf

Tanggal JAM
Masuk

JAM
Keluar Materi Kuliah Kesan

Mahasiswa
Jumlah
Hadir Dosen Wakil MHS

8 21-11-2024 09:35 12:05 praktek.Intercompany-Inventory Transactions
pada awal akuisisi 30

9 28-11-2024 09:35 12:05 Laba tranaaksi antar prhs - aktiiva tetap 18

10 28-11-2024 09:40 12:10 Lap. Konsolidasi ketika terdapat transfer aset
tetap antarperusahaa 24

11 11-12-2024 09:40 12:10 Laba transaksi Aktiva Tetap - Terdepresiasi

12 20-12-2024 09:45 12:15 Laba aratar perusahaan Obligasi 1

13 19-12-2024 09:40 12:10 Lap Keu. Konsolidasian- perubahan kepemilikan 30

14 26-12-2024 09:40 12:10 Konsolidasi - Mutual Holding 26

UJIAN AKHIR SEMESTER

Pengantar penggabungan 
usaha

Investasi saham - Akuntansi 
dan Pelaporan Investor

Bab 3 Laporan konsolidasian-
Suatu Pengantar

Bab 3 Laporan konsolidasian-
Suatu Pengantar

Bab 4 Laporan Konsolidasian-
Suatu Pengantar

Bab 4. Laporan 
Konsolidasian-(1)

Praktek penyusunan lap 
konsolidasi

praktek.Intercompany-
Inventory Transactions pada 
awal akuisisi

Laba tranaaksi antar prhs - 
aktiiva tetap

Lap. Konsolidasi ketika 
terdapat transfer aset tetap 
antarperusahaa

Laba transaksi Aktiva Tetap - 
Terdepresiasi

Laba aratar perusahaan 
Obligasi

Lap Keu. Konsolidasian- 
perubahan kepemilikan

Konsolidasi - Mutual Holding



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL 2024/2025
JURUSAN AKUNTANSI

KODE MATA KULIAH : MKJ213
NAMA MATA KULIAH : AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN
KELAS : A1
NAMA DOSEN : Dr. Mudasetia Hamid, S.E., M.M., Ak.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

1 211218148 MUHAMMAD DAHLAN ALKINDI 1.

2 211218326 A WIRDIA NINGSIH 2.

3 221218420 AB RAKHMALIA ERNANDA PUTRI 3.

4 221218421 AB TAYYA DEVA RAMADHANI 4.

5 221218445 AB ATALATTOF SANTOSO 5.

6 221218448 A WASIATUL KHOIRIYAH 6.

7 221218451 A- ANNISA NURHASANAH 7.

8 221218455 AB AYUDYASIWI TZALINGGAR 8.

9 221218457 A HERA APRILIA WATI 9.

10 221218462 A ARIFA WIDIASARI 10.

11 221218463 A DENANDA AYU PUTRI GURITNO 11.

12 221218464 A- DHEA AZ-ZAHRA 12.

13 221218466 AB MUHAMMAD RAHID AKBARUDIN 13.

14 221218467 A- NUR ADIRA PRIYAWINA 14.

15 221218468 A- NUR SALMA 15.

16 221218469 A RACHMAWATI AYU AFIFA 16.

17 221218485 A- VANISA RAHMA ANINDYA 17.

18 221218488 A DESTI MEGA ASTUTI 18.

19 221218496 A NOVEM GARDENIA NINIK PRIMERI 19. ✔

20 221218497 A NURUL AFIFAH 20.



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL 2024/2025
JURUSAN AKUNTANSI

KODE MATA KULIAH : MKJ213
NAMA MATA KULIAH : AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN
KELAS : A1
NAMA DOSEN : Dr. Mudasetia Hamid, S.E., M.M., Ak.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

21 221218507 AB MUHAMMAD ILHAM FADLILAH 21.

22 221218509 A- ARUM WIDYA KUSUMA 22.

23 221218517 AB MUHAMMAD RIZAL FAIZ 23.

24 221218520 A APRILIA USWATUN KHASANAH 24. ✔

25 221218521 AB ERLANI WIDIYA 25.

26 221218522 AB NINDA PUTRI ZULEKHA SAPTA AGUSTI 26. ✔

27 221218523 A GABRIELLA MAGDALENA 27.

28 221218524 A- BAGUS PAMUNGKAS 28.

29 221218534 B+ ARIS SUGANDI 29.

30 221218576 AB YOHANES LOU MEO 30.

31 221218587 A- ANIS IKA SAPUTRI 31.

32 221218589 B+ FATKHAN RENALDY 32.

33 221218591 AB FIRDA DIVANI RISDIYANTI 33.

34 221218653 AB NABELLA AYUK INDAH SAPUTRI 34.

35 221218688 B+ ROMEO BARU 35.

36 232219100 B+ ARSENIUS GURU GEDO 36.

37 242219170 AB CAROLINA D.A. TEMALURU 37.

38 38.

39 39.

40 40.

Yogyakarta, 3 Februari 2025
Dosen Penguji

( Dr. Mudasetia Hamid, S.E., M.M., Ak. )
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